Quando autem fortior uenit uniuersa Armenia absculit. sic ego feci.
 Fortior enim eo sum. uicium iusticia. Non enim fortitudine uicit dominus
 diabolus. sed iusticia. Poterat enim excludere aperte. uirtute uerbo.
 Poterat punire. ex angelis suis. non fecit. sed ratione uiciorum. Quis est.
 ergo illa ratio. sed uix enim primum hominem diabolus. sic et dominus sed uix
 diabolus. Latuit enim se in nullo modo apparuit ei. ut sicut diabolus.
 Plurimum enim simplicem hominem sed uix. ita etiam innocentes homines in
 iustis tradidit in morte. Sed quoniam iniuste occidit eum. iuste abscu-
 lit dominus ab eo sanum regnum.

Aliquid diabolus est eum carere semel non. sed illi qui uidiuit. Si enim concupiscit
 non fuisset a supbia eorum. non auderet diabolus tollere uerbum dei.

Quod modum dicit uerbum patris exire. et quod diffundit per omnia. et intel-
 ligit quod diffusum per omnia. ut sit in locali diuisione. sed comuni intel-
 ligentia. Implet enim diuina sapientia. a summo usque deorsum. Attingit
 enim a fine usque ad finem fortiter. et disponit omnia sua uerba.

Quidam autem dicit. quod nunc sicut inuisibilis in corpore uisibilis est. deus. sic
 etiam in eternum nullo intellectu poterit comprehendere. quod dominus nemo uidit
 unquam. Audient autem istis miratus est. quid est miratus. quasi ut
 non daret fidem centurionis. non ita est. sed etiam antequam fieret
 mundus. cognouit fidem centurionis. Omnia apertae est. Sed quod dicit
 miratus est istis fidem centurionis. ideo miratus ut miraretur. in
 miraretur ab alio. Female cor quod dicitur. Omnis humana miseria. ex
 diabolus. quasi fontibus manat. Septe ab ipso homine irrationabili
 motu ipsius anime. quando extra naturam mouetur. Alios fontibus
 a diabolus manat. Nam diabolus quando uidet rationalis nature
 motum. statim iungit se his duobus modis male corquatur humana
 natura. proprio motu inuidencia diabolus.

Ex in a patre ueni in mundum. Etenim relinquo mundo. Tu uero ad
 patrem. quid est. ex in a patre ueni in mundum. nisi in in ea forma.
 quae equalis supatri apparui mundo. Etenim relinquo mundum.
 Tu uero ad patrem. hoc est. non in ea forma in qua apparui mundo.
 equalis supatri.

Et quid est. quod dicit me quod rebatis. sine sciretis non me quod rebatis. quibus
 quod est. quomodo potest quod est. qui ubique repperit ex magna
 ex magna ignorantia procedit ut quod est. et ad presentius
 aut quid remouit. ubique est. in nullo loco est. magna

Et quid est. quod dicit me quod rebatis. sine sciretis non me quod rebatis. quibus
 quod est. quomodo potest quod est. qui ubique repperit ex magna
 ex magna ignorantia procedit ut quod est. et ad presentius
 aut quid remouit. ubique est. in nullo loco est. magna